1

平成 28年 10 月３日

各  位

会  社  名 ク レ ア ホ ー ル デ ィ ン グ ス ㈱

代 表 者 名 代表取締役社長 黒 田 高 史

                           (コード番号 1757 東証第 2 部)

問 合 せ 先 取 締 役   岩 崎  智 彦

                                    (Tel. 03-5775-2100)

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成28年10月３日付で当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯
    当社が平成 27 年６月 29 日に発行した第 23 回新株予約権を保有するゴッドリーフ投資事

業組合より、平成 28年 10 月３日付で 100,000 個（交付株式数：10,000,000 株、当該交付

株式に係る議決権数：100,000 個、本行使後の総株主の議決権の数に対する当該議決権数

の割合：約 11％）の行使が行われたことにより、同組合が主要株主である筆頭株主となる

ものです。

    なお、当該異動については、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができた

ものではありません。

２．異動した株主の概要

   新たに主要株主である筆頭株主に該当することになった株主の概要

名称 ゴッドリーフ投資事業組合

所在地
千葉県松戸市新松戸二丁目36番１号フラワーキャッスル

壱番館
業務執行組合員 ゴッドリーフ合同会社（代表社員 加藤二裕）
組成目的 投資事業等

３．異動前後における当該株主の所有議決権数及び総株主の議決権数に対する割合

 議決権数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合

大株主

順位

異動前

（平成28年３月31日現在）

0個

（0株）

0.00％ －

異動後

（平成28年10月３日現在）

108,564個

（10,856,400株）

11.90％ 第１位

（注）１．異動後の議決権数は、異動前（平成 28 年３月 31 日現在）の同組合の議決権数に、以降の同組

合による新株予約権の行使に係る株式の議決権数（平成 28 年６月６日：8,564 個、平成 28 年

10 月３日：100,000 個）のみを加算したものであり、それ以外の取引等による議決権数の増減

は反映しておりません。

２．総株主の議決権の数に対する割合は、平成 28 年３月 31 日現在の総株主の議決権の数 798,681

個を基準に、平成 28 年 10 月３日現在の総株主の議決権の数を 912,245 個として算出し、小数

点以下第三位を四捨五入しております。

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  187,856 株

平成 28 年３月 31 日現在の発行済株式総数           80,055,956 株

平成 28 年 10 月３日現在の発行済株式総数            91,412,356 株

   ３．大株主順位は、平成 28 年３月 31 日現在の株主名簿を基準として記載しております。

2

４．今後の見通し

    本件は新株予約権の行使に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する事項はあ

りません。

以上